

Lappilehti

3 • 2010

SUOMEN VAPAAKIRKON LAPIN LÄHETYS



Hyvää Sanomaa Lokassa

Sivut 4-5

Muutosten aika Torniossa
Rovaniemen rukousrintama

Sivu 6

Sivu 7



Roudan ja revontulten maa

”Jumala on tekemässä Rovaniemellä jotakin erityistä.” Tämä on toteamus, jonka olen kuullut useamman ihmisen suusta näiden kolmen kuukauden aikana, jotka olen asunut Rovaniemellä. Ja voin itsekin yhtyä siihen jo tämän lyhyehkön ajan perusteella.

Pohjoinen on jo luonnostaan lähellä sydäntäni, kasvoin ja kävin kouluni Muoniassa, josta sitten muutin aikanaan opiskelujen perässä etelämmäksi. Jumala kuitenkin toi minut muutama vuosi sitten takaisin, ensin Muonioon ja sitten Pohjois-Norjan kautta Rovaniemelle. Eikä tarjolla ollut vain vanhaan palaamista, vaan Jumala antoi sydämelleni uuden näyn ja rukoustaakan pohjoisen puolesta. Kotiseutuni maisemat tulivat uudella tavalla rakkaiksi, ja ymmärsin, että ne ovat myös Jumalalle rakkaita ja tärkeitä maisemia, ja että Hänellä on tahto pohjoisen hyväksi.

Uskon, että Jumala haluaa herättää pohjoisimmat osat kuten Hän teki vajaa 200 vuotta sitten lesta-diolaisen herätyksen aikana. Viime talvena Norjassa opetuslapseskoulussa ymmärsin myös, että nytkään Jumala ei rajoita toimintaansa valtioiden rajoihin vaan päinvastoin,

Jumala haluaa ravistella ja voittaa itselleen koko Pohjoiskalotin.

Tätä kuvaa vasten ei ole yllättävää, että Rovaniemellä todistetaan Jumalan toimivan. Vaikuttaa että seurakuntaa valmistellaan johonkin suurempaan, ja Jumala haluaa kohdata myös omiaan uudella tavalla kutsuen syvempään yhteyteen Hänen kanssaan.

Jo vuosien ajan Rovaniemellä on seurakuntien ollut helppoa toimia yhdessä. Tänä syksynäkin kristityt ovat eri yhteyksissä avoimesti koontuneet yhdessä rukoilemaan Rovaniemen puolesta. Kuitenkin toisaalta edelleen herkästi esirukoukokoonnutumiseen saapuvalta kysytään mistä kirkosta hän tulee, ja kuka mitäkin organisaatiota

Vaikuttaa että
seurakuntaa
valmistellaan
johonkin
suurempaan.



edustaa. Uskon, että Jumala näkee meidät yhtenä seurakuntaruumiina, eikä halua rajoittaa toimintaansa tekemiemme seurakuntarajojen sisälle. Jeesus sanoo opettaessaan: ”Minä olen viinipuu ja te olette oksat” (Joh. 15:5). Hän on yksi puu, ja pysyessämme Hänessä, yksilöinä ja seurakuntina, tuotamme samaa, yhteistä hedelmää.

Rukoillaan, että Jumala saa toimia Rovaniemellä ja kautta pohjoisten alueiden siunaten ja uudistaen, ja että saamme yhdessä havahtua huomaamaan, että Jumala totisesti toimii rajoihin katsomatta – olivatpa rajat sitten kirkkojen tai valtioiden välillä.

Sohvi Kinnula

”Tuntureilta on noussut tuuli ja kansat ihmettelee, maata roudan ja revontulten Jumala ravistelee.”

Lasse Heikkilä, laulusta Eri tuuli

LAPPILEHTI: SUOMEN VAPAAKIRKON LAPIN LÄHETYKSEN UUTIS- JA RUKOUSLEHTI. ILMESTYY KOLME KERTAA VUODESSA JA ON ILMAINEN. **TILAUKSET/OSOITTEENMUUTOKSET:** SUOMEN VAPAAKIRKON LAPIN LÄHETYS, PL 198, 13101 HÄMEENLINNA TAI SVK(AT)SVK.FI TAI (03) 644 5150. **TOIMITUS/SIVUNVALMISTUS:** RIITTA JA PEKKA TOLONEN. **PAINOPIIKKA:** OY SEVENPRINT LTD, ROVANIEMI.

Rohkaistuneena elämisen taito



”Kun meillä Jumalan armosta on tällainen palveluwirka, me emme lannistu.” (2. Kor. 4:1)

Olin mukana Vapaakirkkojen kansainvälisen liiton yleiskokouksessa Barcelonassa, Espanjassa. Olimme valinneet liitolle uuden puheenjohtajan ja hän piti saarnan iltatilaisuudessa. Donn Engelbretson kertoi, miten hänen isänsä oli aikoinaan opettanut lapsilleen, miten tärkeää on oppia rohkaistuneena elämisen taito. Hänen isänsä oli sanonut, että ”lannistuneisuus on nukutusainetta, jolla sielunvihollinen vaivuttaa meidät uneen ennen kuin leikkaa pois meidän sydämemme ja ryöstää elämämme”. Siksi meidän Jeesuksen seuraajien tulee opetella kristillinen hyve: rohkaistuneena elämisen taito.

Lausahdus tarttui mieleeni. Mietin, olisiko todella mahdollista oppia valitsemaan olla rohkautunut ja vastustaa lannistuneisuutta? Huomasin ajattelevani, että jos sellainen olisi mahdollista, olisi se voimakas ase palvellessamme Herramme ja hänen valtakuntansa asiaa! Tiedän kokemuksesta, että lannistuessamme meistä tulee hitaita ja passiivisia. Uskon ja toivon näköalat muuttuvat epäuskon ja toivottomuuden harmaiksi maisemiksi. Sellaisen harmauden vallassa tuntuu, ettei mistään tule mitään ja on turhaa edes yrittää. Meille suomalaisille niin tuttu lintu, ”Muutosvatarinta”, alkaa lau-

Murehtimiselle on olemassa vaihtoehto.

laa lauluaan: ”Ei onnistu – ei ole ennenkään onnistunut – ei onnistu – ei ole ennenkään onnistunut”, ja sydämemme lamaantuu lannistuksen anestesian vaikutuksesta.

Valtakunnan todellisuus

Apostoli Paavali kirjoitti itsestään ja seuralaisistaan, että ”me emme lannistu”. Syyksi hän mainitsi Jumalan armon ja Herralta saamansa kutsumuksen, jonka puitteissa teki palvelutyötään. Toki hän tiesi, millaisia vaikeuksia ja haasteita kristityinä kohtaamme. Samassa luvussa hän myöhemmin kirjoittaakin: ”Me olemme kaikkiin tavoin ahtaalla mutta emme umpikujassa, neuvottomia mutta emme toivottomia, vainottuja mutta emme hylättyjä, maahan lyötyjä mutta emme tuhottuja.” Valitessamme olla rohkaistuneita emme suinkaan sulje silmiämme todellisuudelta, vaan itse asiassa avaudumme Jumalan valtakunnan todellisuudelle, jonka voi nähdä vain uskon kautta.

Rohkaistuneena eläminen on rukoilemalla elämistä. ”Älkää mistään murehtiko, vaan kaikessa saattakaa

pyyntönne ja anomisenne kiitoksen kanssa Jumalalle tietäväksi”, opastetaan meitä Raamatussa (Filippiäiskirjeessä). Olemme kuin tienhaarassa, jolloin meidän pitää valita, mihin kulkua jatkamme. Toisella kädellä on lannistuneisuus ja murehtiminen, toisella kädellä on rohkaistuminen ja rukoileminen, jota kiitollisuus vielä sävyttää. Murehtimiselle on olemassa vaihtoehto. Sitä korostaa sana ”vaan”, joka oikeastaan tarkoittaa ”sen sijaan”: lannistumisen sijasta valitsemme rukoilemisen ja rohkaistumisen.

Katse Isään

Olen nyt muutaman viikon ajan tietoisesti yrittänyt opetella elämään rohkaistuneena. Rukouksen kautta kiinnitän katseeni Isääni taivaassa. Kiitoksen kautta iloitsen hänen armostaan. Uskon kautta tartun työhön, johon Herrani on minut kutsunut. Saatan joutua ahtaalle, mutta en umpikujaan! Voin olla neuvoton, mutta en toivoton! Saatan kokea vastustusta tai vainoakin, mutta en ole hyljätty! Sielunvihollisen lannistaessa käänny Isäni puoleen ja säilytän sydämeni hänen palveluksessaan.

Opetellaan yhdessä rohkaistuneena elämisen taitoa!

Hannu Vuorinen
Kirkkokunnanjohtaja



KUVAT: MARKKU KETTUNEN

Miestenilta on yhdessäoloa ja yhteyttä Tapaamisia tiistaina

Tiistaisin Sodankylän vapaaseurakunnassa on toimisto- ja kirpputoripäivä. Ihmiset ovat tottuneet siihen, että tuolloin on pappi paikalla ja seurakunnan tiloihin voi tulla keskustelemaan ja rukoilemaan tai muuten vain tarinoimaan kahvikupin äärellä. Välillä on vilkkaampaa ja välillä jää aikaa myös muihin valmistelutöihin. Samaan aikaan seurakunnan sisaret pitävät kirkkotilan nurkkaukseen rakennettua kirpputoria ja myös kirjamyynti on avoinna. Monenlaista kulkijaa ehdimme päivän kuluessa kohdata.

Tällä viikolla tiistai-iltana on vielä miesten saunailta Kommatin rantamajalla. Sitä varten pitää valmistella hengenravintoa Raamatusta ja hankkia myös ruumiinravintoa tarjoiluksi. Niinpä iltapäivällä pitää käydä kaupassa ja koota kirkolta kahvivehkeet mukaan. Lähdemme yhdessä autoilla puoli kuudelta vapaakirkon edestä. Kommatin rantamaja sijaitsee noin

viiden kilometrin päässä kirkonkylältä Kommattilammen rannalla.

Sodankylässä miesteniltoja on pidetty jo noin 10 vuoden ajan, välillä järjestäjänä on ollut vapaaseurakunta yksin, välillä on toimittu yhteistyössä luterilaisen ja helluntaiseurakunnan kanssa. Miestenilta kokoontuu noin keran kuukaudessa. Saunailta on monelle miehelle sellainen arki-

Kihniöläiset vierailivat elokuvan alussa Sodankylän Lokan kylässä. Telttakokouksissa oli innoittava ilmapiiri ja evankeliumin sanoma esillä.

sen illan juhlahetki. Yhdessä vietetään aikaa useita tunteja. Tulet tehdään takkaan. Sauna lämpiää. Aluksi pidämme hartauden, jossa laulamme hengellisiä lauluja, luumme Raamatua, keskustelemme ja rukoilemme. Keskustelut jatkuvat sitten saunan lauteilla ja uidesa sekä makkaraa paistellessa usein iltamyöhälle. Miesten saunailta on yhdessäoloa.

Taksiautoilija Esko Tuiskula kertoo, että pyrkii tulemaan miesteniltaan aina kun pääsee.

- Tulen yhteyden ja keskustelujen vuoksi. Saan tästä yhteydestä elämän sisältöä ja tällaiset illat tuovat vaihtelua arkirutiineihin. On hienoa, että voimme täällä keskustella miehiä koskettavista asioista,



Esko Tuiskula pyrkii tulemaan miesteniltaan aina kun pääsee. Parasta illoissa on hänen mielestään miesten välinen yhteys ja Jumalan läsnäolo. Hienointa on vielä se, kun joku voi tulla uskoonkin näissä illoissa.

joista ei usein puhuta muuten, hän toteaa.

Parasta illoissa on hänen mielestään miesten välinen yhteys ja Jumalan läsnäolo.

- Hienointa on vielä se, kun joku voi tulla uskoonkin näissä illoissa, hän lisää lopuksi.

Väen vähettyä laitetaan paikat siistiksi ja suunnataan kohti kotia. Kiitos Jumala, mitä jälleen vaikutit pohjoisen miesten sydämissä! Kirkonkylälle ajellessa kello onkin jo puoli yksitoista illalla.

Herätys tulee

Iloitsen siitä mitä Jumala on tekemässä Sodankylässä, Lapissa, Suomessa. Rukoillaan herätystä koko Suomeen, uskon että se tulee! Näyttää siltä, että ihmisiä tulee uskoon ja seurakuntien toimintaan eniten mukaan ihan tavallisten kohtaamisten kautta. Rukoillaan, että me seurakuntina ja yksityisinä uskovina voimme kohdata ihmisiä ja auttaa heitä kohtaamaan Vapahtajan, Jeesuksen.



Tiistaisin seurakunnan sisaret pitävät kirkkotilan nurkkaukseen rakennettua kirpputoria ja myös kirjamyynti on avoinna.

Kaikkivaltias Jumala meitä auttakoon ja varjelkoon seurakuntamme keskellä yhteyttä, jota olemme kokeneet ja jota välillä on koeteltukin. Olemme vielä hengissä. Se on mahtavaa.

Hyvä Lappilehden lukija, Lapintyön tukija ja rukoilija, tahdon kiittää Sodankylän vapaaseurakunnan puolesta sinua esirukouksistasi ja tuestasi Lapintyölle. Sinun avustuksellasi olemme saaneet ja voineet tehdä evankeliumin työtä täällä Sodankylässä ja Lapissa Jumalan armosta.

Syksy on minusta ihanin aika täällä Lapissa. Ruska alkaa puiden osalta olla takana, mutta tätä kirjoitettaessa saamme ihailua mahtavaa maaruskaa kauniissa väriloistossaan. Toivotan sinulle Jumalan siunausta ja hyvää talvea. Jäämme yhdessä odottamaan, mitähän Jumala tekeekään.

Markku Kettunen

Kiitosaiheita:

- Loppukesästä vietimme kastejuhlaa, kun yksi uskoon tullut kävi kasteella.
- Seurakuntaan on siunattu pari uutta jäsentä.
- Kihniöläiset (2 bussilastillista) kävivät jälleen elokuun alussa "valloitusretkellä" Lokassa. Telttakokouksissa oli innoittava ilmapiiri ja evankeliumin sanoma esillä.

Rukousaiheita:

- Seurakuntamme kasvu ja Jumalan toiminta seurakunnan keskellä.
- Syksyn toimintaan ja haasteisiin johdatusta.

Muutoksia ja odotusta Torniossa

”Mutta ne, jotka Herraa odottavat, saavat uuden voiman, he kohottavat siipensä kuin kotkat.

He juoksevat eivätkä näänny, he vaeltavat eivätkä väsy”.

Lapin työn ystävä, Lappilehden lukija, haluan tervehtiä sinua näillä Jesajan rohkaisevilla sanoilla!

Odota Herraa

Kun jälleen olin tämän kirjoitus-
haasteen edessä ja anelin Pyhän Hengen johdatusta ja apua tehtävääni, mieleeni tuli tuo Jesajan kohta. Sitä ennen olin mietiskellyt, mitä rohkaisevia uutisia minulla olisi kerrottavana Tornion vapaa-seurakunnasta keskellä syystuulten tuiverruksia ja lehtien lennellessä pimenevässä illassa. Täytyy myöntää, että aika alakuloisia ajatuksia tulvi mieleeni, sillä väki vähenee entisestään: joku on lähtenyt opiskelemaan, joku viidakkoon, joku on muuttanut paikkakuntaa. Pienessä seurakunnassa jokainen lähtö kirpaisee.

Näiden ajatusten keskelle Herraa laski nuo Jesajan kirjan rohkaisevat sanat. Meidän ei tarvitse muuta kuin odottaa Herraa ja Hänen suunnitelmiansa näkyviin tulemista! Ja odotusajaksi on voima korkeudesta luvattu kaikkiin velvollisuuksiin ja tehtäviin seurakunnassa. Halleluja!

Romanivierailijat ilahduttivat

Kun Jumala oli näin saanut nostettua minut ajatusten alhoista, huomasin, että myös myönteisiä asi-

Meidän ei tarvitse muuta kuin odottaa Herraa ja Hänen suunnitelmiansa näkyviin tulemista!

oita on tapahtunut ja myönteisiä muutoksia on tulossa. Erittäin siunaavina koimme Gunnar ja Sonja Nymanin vierailun seurakunnassa. Uskonhenkiset ihanat laulut sulattivat sydämiä ja avasivat tietä Pyhän Hengen toiminnalle. Monet pysyivät rukousta elämänsä ongelmiin ja sairauksiinsa. Ainakin yksi paikkakunnalla asuva romaninainen uudistui ja halusi mennä kasteelle.

Kolme päivää Nymanien vierailun jälkeen saimme vieraita Mänttä-Vilppulan vapaaseurakunnasta. Kyösti Hagert kävi 12-vuotiaan tyttärensä Tatjanan kanssa ilahduttamassa meitä lauluillaan ja toi Jumalan rohkaisevaa sanomaa seurakuntalaisille. Kiitämme Herraa näistä vierailuista!

Opiskelemaan Hankoniemelle

Viime viikolla pidimme helluntai-seurakunnan vanhimmiston kanssa palaverin, jossa päätimme jälleen kolmen yhteisen hengellisen tilaisuuden järjestämisestä syyskaudella. Ensimmäinen on perjantaina 15.10. Tornion vapaakirkossa. Muistathan rukouksin näitä tilai-

suuksia. Janoamme ja kaipaamme ennen muuta Jumalan rakkauden läsnäolon kokemista ja sitä, että Jumalan tulet syttyisivät ja näkyisivät Torniossa ja lähipaikkakunnilla heittäen synnintuntoa ja janoa Jumalan puoleen uskosta osattomissa ihmisissä.

Itse odotan malttamattomana Santalaan opiskelemaan pääsyä ja sitä, että saan laittaa tauolle sekä leipätyöni että vastuuni seurakunnassa. Kiitän Herraa tästä unelmani täyttymisestä.

Uskon myös, että seurakunnalle on hyväksi kuvioista poistumiseni, jotta uudet tuulet pääsisivät puhaltamaan ja uusia vastuunkantajia voisi nousta seurakuntalaisista. Lehden ilmestyessä tiedetään, mitä seurakunnankokous on päättänyt määräaikaisen työntekijän palkkaamisesta talvikaudeksi.

Kiitos sinulle lukijani, että jaksat edelleen kantaa Lapin ja Kainuun ihmisiä, vastuunkantajia ja Jumalan valtakunnan laajenemista rukouksin ja uhrein! Rukoile myös Esko Taipaleen ja hänen matkojensa puolesta, joita vielä jokunen on jäljellä ennen vuoden vaihdetta!

Ole runsaasti siunattu Jeesuksen kalliissa nimessä!

Marja-Leena Nurminen

Mitähän tästä tulee?

Rovaniemellä rukousrintama kaupungin puolesta

Rovaniemen luterilaisen seurakunnan tapahtumat ovat viime kuukausina vaikuttaneet myös vapaaseurakuntaan.

Luterilainen pääkirkko keskelä kaupunkia täytti elokuussa 60 vuotta. Se ei kuulosta järin suurelta uutiselta, mutta siitä on tullut hyvä uutinen. Kirkon päättäjät päättivät viime vuonna, että syksyllä järjestetään juhlat viikot, joiden aikana evankeliumia ja rukousta on tarjolla tavallista monipuolisemmin ja seurakunta ”jalkautuu” lähemmäs ihmisiä. Lähetys sihteeri sai vuoden aikaa järjestää ja opettaa rukouksesta ja paastosta seurakunnassa ja kouluttaa rukouspalvelijoita. Viimeisenä juhlat viikonloppuna vietettiin kokonainen ohjelmallinen lauantai yhdessä helluntai- ja vapaaseurakunnan kanssa.

Rukousta kaupungintalolla

Tätä kirjoitettaessa juhlat viikot ovat menossa. Tiedämme jo, että Elämän lähteellä -tilaisuuksissa monet ovat halunneet antaa elämänsä ohjat Jeesukselle. Lauantaisin keskikaupungin ostoskeskuksessa on tarjottu tyhjässä liikehuoneistossa rukouspalvelua kaikille halukkaille, ja Hesburgerin tiskillä on postilaatikko rukouspyyntöjä varten. Rukouspalvelijoiksi on kutsuttu myös helluntai- ja vapaaseurakunnan väkeä.

Rovaniemen kaupunkipäivien aikana juhlat viikkojen ohjelmassa oli kristittyjen yhteinen rukousiltapäivä kaupungintalolla valtuustosalissa. Mikä mielenkiintoisinta, näiden viikkojen ajan 150 ihmistä



KUVA: PEKKA TOLONEN

Lähetys sihteeri Liisa Alanne sai vuoden aikaa järjestää ja opettaa rukouksesta ja paastosta seurakunnassa ja kouluttaa rukouspalvelijoita.

rukoilee jatkuvasti yötä päivää kaupungin puolesta.

Marraskuussa yhteistyö luterilaisen, helluntai- ja vapaaseurakunnan välillä jatkuu Syysateen siunaus -tapahtumassa, joka järjestetään yhdessä New Wine -verkon kanssa jo neljättä kertaa.

Miten Jumala vastaa?

Varmasti moni uskova on mielesään miettinyt, mitä tästä kaikesta seuraa. Rukous on saanut paljon aikaisempaa enemmän sijaa kaupungissa, ja Jumala on luvannut vastata rukouksiin. Monien sydämissä herätyksen odotus on jälleen tullut todelliseksi.

Mekin haluamme seurakuntana olla mukana siinä, mitä Jumala on tekemässä Rovaniemellä. Mekin

tarvitsemme tuoretta intoa rukoukseen ja hyvän sanoman viestittämiseen ihmisille.

Olemme kiitollisia, jos rukoilet näitä asioita kanssamme. Jos koet saaneesi jotain seurakuntaa koskevaa Herralta, ota meihin yhteyttä.

Riitta Tolonen

*Kiitämme kaikkia teitä
jotka tuite seurakuntamme
työtä Lapin lähetyskeskuksen
esittelypisteessä Helsingin
kesäjuhilla!*

Vapaakirkon
Lapin lähetys
PL 198
13101 Hämeenlinna



123576

ROVANIEMEN VAPAASEURAKUNTA

Vartiokatu 14-16 L 2, 96100 Rovaniemi
Puh. 040 529 5985
E-mail: rovaniemi(at)svk.fi
Internet: www.rovaniemi.svk.fi
Lapin lähetysten yhdyshenkilö:
Riitta Tolonen
Metsärinne 5 A, 96910 Rovaniemi
Puh. 040 778 2383
E-mail: riitta.tolonen(at)kotikone.fi

SODANKYLÄN VAPAASEURAKUNTA

Lompolontie 1, 99600 Sodankylä
Lapin lähetysten yhdyshenkilö:
Markku Kettunen
Vasantie 3 B 16, 99600 Sodankylä
Puh. 040 738 7087
E-mail: markku.kettunen(at)pp9.inet.fi

TORNION VAPAASEURAKUNTA

PL 18 (Saarenpäänkatu 20), 95401 Tornio
Puh. (016) 481 863
E-mail: marru_nurminen(at)hotmail.com
Lapin lähetysten yhdyshenkilö:
Marja-Leena Nurminen
Uusikatu 8 B 21, 95400 Tornio
Puh. 040 541 9411

Lappilehden aineisto
pekka.tolonen(at)kotikone.fi

Lappilehti paperilla tai sähköpostilla

*Lappilehden voi saada painettuna tai
sähköpostilla.*

**Jos haluat lehden vain sähköpostilla,
toimi näin:**

- ilmoita sähköpostiosoitteesi, johon lehti
lähetetään
- ilmoita nimesi ja postiosoitteesi, joka
poistetaan osoitteistosta
- lähetä viestisi osoitteeseen:
pekka.tolonen(at)kotikone.fi

*Sinulla on mahdollisuus tukea työtä Lapin lähetysten
alueella. Allaolevilla viitenumeroilla voit osoittaa tukesi
jollekin Lapin vapaaseurakunnalle tai kaikille yhteisesti.
Kiitos lahjastasi!*

Saajan tilinumero Mottagarens kontonummer	Nordea 204718-140104	TILISIIRTO GIRERING Vain kotimaan maksuliikenteessä Endas för inrikesbetalningsförmedling	
Saaja Mottagare	Suomen Vapaakirkko PL 198 13101 HÄMEENLINNA	KANNATUKSENI LAPIN LÄHETYKSELLE	
Maksaja Betalare		Rovaniemen viite 72200 30044 Sodankylän viite 72300 30047 Tornion viite 72400 30040 Yhteinen viite 710 30041	
Allekirjoitus Underskrift		KIITÄMME TUESTASI!	
Tilityt nro Från konto nr		Viitenro Ref.nr	
		Eräpäivä Förf.dag	EUR